
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wejherowo 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) zarządza się, co następuje:     

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 93/2020 Wójta Gminy Wejherowo  z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wejherowo, w § 19 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  29 lipca 2021 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wejherowo. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Wejherowo 

 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE190AFF-E5F3-4216-8441-1E314B0AA59E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


